2023年 5月 12日

                            教育委員会研究部会

教育委員会 研究部会(第１回) 議事録

１．日 時 ２０２３年５月１１日（木）１５:００～１６:３０

２．場 所 富山経協 研修室

３．出席者 卯尾部会長、番匠副部会長、守屋副部会長、(新)田近委員、(新)高橋委

員、(新)駒見委員、橋永委員、寺林委員、佐藤委員、(交代)河内委員、

津田委員、(交代)横山委員

(計１２名)

事務局 小森、中村

４．議 事

＜内 容＞ 研究部会テーマ

「従業員の離職防止およびエンゲージメント向上への対応」

① 部会員自己紹介・役員の選出

部会長 トナミ運輸㈱卯尾氏

副部会長 コーセル㈱守屋氏、㈱不二越 戸田氏、北陸電力㈱ 番匠氏

に決定。

② 各社の実情、問題点・課題について各社発表と共有

③ 活動の進め方の検討  (今後のスケジュール)

・第２回研究部会の日程と場所は下記のとおり決定した。

日 時：２０２３年７月２１日（金）16:00～

  場 所：富山経協・研修室

          懇親会予定

                          以 上